

termiddagen hade Henriksson i sällskap med en man, som han kände
under namnet Magnusson, gått in å utskänkingsstället i huset N:o
15 Mälartorget, där de tillsammans intagit förtäring. Härunder ha-
de Malmsten, som Henriksson kände till utssendot, jämte flera i
Malmstens sällskap varande okända män kommit in i lokalen, der-
vid Malmsten yttrat till Henriksson: "Der står den djöfvalen, som
sagt, att han skall mörda mig". Derefter hade Malmsten med sin

Lör-

16 Januari

4.

Malmsten, Carl Edvard.

Fredagen den 8 dennes klockan

6,45 eftermiddagen införde konstapeln

N:o 54 Carl Johan Hellgren å lista po-

lisdistriktets station för 2:dra resan

stöld och för misshandel straffade med en

hamnarbetaren Carl Edvard Malmsten, Malm-

staden aflyggenat sig Tyska Byggnadsbyråns kontor, där han ha-

de kort förut anhållit Malmsten å

Stora Nygatan, på anmodan af i huset

N:o 65 Bondegatan nedra botten boende

hamnarbetaren Johan Erik Henriksson, eller

enär Malmsten skulle kort förut utan-

för utskänkingsstället i huset N:o 15

Mälartorget med knif misshandlat Hen-

riksson.

Henriksson, som medföljde till

polisstationen och derstädes blef af

tillkallad fältskär förbunden, angaf

dervid till laga åtal, att han blifvit

med knif misshandlad af Malmsten under

följande omständigheter:

Samma dag vid klockan 6-tiden ef-

termiddagen hade Henriksson i sällskap med en man, som han känner under namnet Magnusson, gått in å utskänkingsstället i huset N:o 15 Mälartorget, der de tillsammans intagit förtäring. Härunder hade Malmsten, som Henriksson kände till utseendet, jemte flera i Malmstens sällskap varande okända män kommit in i lokalen, dervid Malmsten yttrat till Henriksson: "Der står den djefvulen, som sagt, att han skall mörda mig". Derefter hade Malmsten med sin axel knuffat till Henriksson i högra sidan. Henriksson hade då uppmanat Malmsten att gå ifrån Henriksson och samtidigt yttrat: "Jag känner Er icke och har icke sagt något åt Er". En å utskänkingsstället anställd kypare hade derefter kommit till och uppmanat Malmsten att aflägsna sig från lokalen, hvilket Malmsten äfven gjort, åtföljd af de i hans sällskap varande män. Kort derpå hade Henriksson ensam lemnat lokalen. När Henriksson kommit utanför utskänkingsstället hade Malmsten kommit emot honom och med en knif tilldelat honom ett hugg å venstra öfverarmen, hvarefter Malmsten aflägsnat sig Tyska Brinken mot Stora Nygatan. Henriksson hade då följt efter Malmsten samt å Stora Nygatan anmodat en polisman att anhålla Malmsten. Malmsten knuffat till Henriksson vid ena sidan. Med Malmsten blef derefter öfverlemnad till detektivafdelningen. Hörd å detektivstationen af öfverkonstapeln Carl Axel Gyllensvärd i närvaro af detektivkonstaplarna Carl August Chrona och Carl August Velin, förnekade Malmsten, att han misshandlat Henriksson, men medgaf, att han vid tillfället varit inne å utskänkingsstället i huset N:o 15 Mälartorget och der kommit i ordvexling med Henriksson. Malmsten uppmanat det mindre bladet i sin fällknif

Lördagen den 9 dennes blef Malmsten häktad för lösdrifveri och inställdes Måndagen den 11 dennes i Kongl. Poliskammaren. Malmsten erkände dervid, att han vid tillfället ifråga misshandlat Henriksson med knif. Malmsten, kunna försvara sig. Efter en

Med anledning häraf har Malmsten blifvit ånyo å detektivstationen hörd af öfverkonstapeln Carl Axel Gyllensvärd i närvaro af

med den förste uppenbara följaren, hvilken byggdes på Henrik-
detektivkonstaplarna Herman Emanuel Schnell och Frans August Sten-
ner, dervid Malmsten arkivt och berättat följande:

Fredagen den 8 denna vid klockan 1/2 6-tiden eftermiddagen
hade Malmsten i sällskap med hamnarbetarna Carl Herman Emanuel
Matsson, Carl Eriksson och Gustaf Adolf Nilsson, alla boende i
huset N:o 6 Göran Helsingegränd, kommit in å utskänkingsstället
i huset N:o 15 Mälartorget. Under det Malmsten och dennes sällskap
uppehållit sig inne å utskänkingsstället hade han fått se ham-
arbetaren Henriksson, hvilken Malmsten förut kände till utseendet,
efven uppehålla sig derstades. Henriksson hade, då han fått se
Malmsten, yttrat ordet "strejkbrytare", sannolikt med anledning
deraf, att Malmsten under rådande hamnarbetarestrejk under sist-
lidna sommar någon tid arbetat vid hamnarna. Malmsten, som uppehål-
lit sig alldeles invid Henriksson, hade då yttrat till sitt säll-
skap: "Här står en, som har lofvat att slå ihjäl mig". Malmsten
hade dervid åsyftat Henriksson, enär Henriksson vid flera före-
gående tillfällen kallt hotfulla yttrande till Malmsten. Derefter
hade Malmsten med sin högra axel knuffat till Henriksson vid ena
sidan. Med anledning häraf hade Malmsten och Henriksson kommit i
ordvexling med hvarandra, dervid en å utskänkingsstället anställd
kypare kommit till Malmsten och anmodat Malmsten att aflägsna sig,
hvilket Malmsten efven genast gjort åtföljd af sitt förutnämnda
sällskap. Efter det Malmsten kommit utanför utskänkingsstället
hade Malmsten stannat der under det hans sällskap aflägsnat sig.
Härunder hade Malmsten uppspänt det mindre bladet i sin följknif
och hållit knifven i sin högra hand, som han derefter nedstoppat
i byxfickan, för att, ifall Henriksson eller några andra af de per-
soner, som uppehöllo sig å utskänkingsstället, skulle komma ut
och söka våldföra sig å Malmsten, kunna försvara sig. Efter en
stund hade Henriksson kommit ut från utskänkingsstället, dervid
Malmsten gått emot Henriksson och under yttrande: "Du din djefvul
går bara och ställer till bråk", tilldelat Henriksson ett hugg

med den förut uppspände fällknifven, hvilket hugg träffat Henriks-
son å venstra öfverarmen. Malmsten hade derefter gående begifvit
sig Tyska Brinken till Stora Nygatan, der han på Henrikssons till-
skyndan blifvit anhållen af en polisman. Under vägen till Stora
Nygatan hade Malmsten tappat knifven, hvilken han efter huggets
utdelande nedstoppat i högra byxfickan. ~~Den~~ *Den* fickan varit sönder.

På särskild tillfrågan har Henriksson förnekat, såväl att han
vid tillfället ifråga kallat Malmsten för "strejkbrytare", som att
han vid något föregående tillfälle hotat att våldföra sig å Malm-
sten.

Kyparna Gustaf Jansson och Erik Arvid Virsén, som båda bo
och äro anställda å utskänkningsstället i huset N:o 15 Mälartorget,
hafva berättat, att Malmsten Fredagen den 8 dennes vid klockan
6-tiden eftermiddagen i sällskap med flera okända män kommit in
å utskänkningsstället ifråga, dervid Malmsten genast börjat bråka
med Henriksson. Jansson hade då genast uppmanat Malmsten och den-
nes sällskap att aflägsna sig, hvilket de äfven gjort. Vare sig
Jansson eller Virsén hade hört Henriksson kalla Malmsten för "stre-
brytare".

Hannarbetarna Carl Herman Emanuel Matsson, Carl Eriksson och
Gustaf Adolf Nilsson, boende i huset N:o 6 Göran Helsingegränd 3
trappor upp, hafva sammanstående berättat följande: Fredagen
den 8 dennes vid klockan 6-tiden eftermiddagen hade de i sällskap
med Malmsten varit inne å utskänkningsstället i huset N:o 15 Mäl-
lartorget. Malmsten hade dervid kommit i ordvexling med en okänd
man, men hade de icke hört den okände kalla Malmsten för "strejk-
brytare". En kypare å utskänkningsstället hade derefter anmodat
Malmsten att aflägsna sig, hvilket Malmsten äfven gjort, dervid
Matsson, Eriksson och Nilsson äfven gått ut från utskänkningsstäl-
let samt begifvit sig gående Tyska Brinken mot Stora Nygatan utan
att de sett hvar Malmsten begifvit sig.

Intyg öfver den skada Henriksson vid tillfället erhållit, ut-
färdadt af andre stadsläkaren, doktor M. Aspelin, bifogas.

Malmsten hålles häktad sedan Lördagen den 9 dennes klockan 3 eftermiddagen. Han är jemväl häktad för lösdrifveri.

Enligt meddelande i Polisunderrättelser N:o 110 D. 6. för 1902, frigafs Malmsten den 25 Oktober sagda år från kronohäktet å Långholmen efter undergången bestraffning för misshandel.

Enligt meddelande i Polisunderrättelser N:o 127 D. 6. för 1903, frigafs Malmsten den 30 November sagda år från kronohäktet å Långholmen efter undergången bestraffning för 2:dra resan stöld.

Om sig har Malmsten uppgifvit, att han är född den 28 Januari 1863 i Malmbäcks församling af Jönköpings län, son till timmermannen Sven Gustaf Malmsten och dennes hustru Anna Kristina, född Zakrisson, fränskild, samt skrifven i Kungsholms församling härstädes.

Utdrag ur straffregistret samt uppgift från vederbörande presterskap för Malmsten bifogas Stockholm som ofvan.

Malmsten

[Handwritten signature]

Carl. G. Svensson